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Vi finns för våra medlemmar
Svenska Limousinföreningen är en intresseförening för avels- och nötköttsuppfödare av rasen Limousin. Vi är uppfödare 
med hög kompetens, där vi utbyter erfarenheter och kunskaper. Som medlem i föreningen är du med och marknadsför 
limousinrasen. Tillsammans hjälps vi åt att driva utvecklingen av både rasen och den näring som vi finns i framåt, till 
exempel i kontakter med myndigheter och media. 

Har du frågor eller funderingar är vår styrelse och vårt avelsråd alltid redo att hjälpa dig, även om du inte är medlem. 
Men ju fler vi är, desto starkare är vi och desto mer kan vi påverka!



Specialistbolaget för djur- och 
grödaförsäkring
Agria skapar trygghet för djur och människor

Limousin – en ras att räkna med
Limousinrasen har många goda egenskaper. En är de lätta kalvningarna som ger mindre komplikationer, vilket är bra för både 
kalven och kon samtidigt som det sparar arbetstid. Kalvarna är normalt mycket livskraftiga och kommer snabbt igång med att 
dia. Just de lätta kalvningarna passar därför perfekt för en korsningsbesättning och för en mjölkrasbesättning, som vill ställa 
om verksamheten till köttproduktion.

Limousin är också känt för högt foderutnyttjande. Det ger ett högt slaktutbyte, som i sin tur genererar en bra ekonomisk vinst.

För dig som funderar på Limousin är köttet också en faktor. Limousinköttet står för mörhet, smak och arom. Mörheten 
kommer av fin fiberstruktur med låg andel bindväv i muskulaturen. Limousinköttet är med andra ord ett mycket populärt kött, 
som många är intresserade av att köpa.

Specialistbolaget för djur- och 
grödaförsäkring
Agria skapar trygghet för djur och människor



Siffror som gör skillnad
Inom köttrasproduktion, precis som i många andra branscher, handlar allt i slutändan om att kunna driva en lönsam 
verksamhet. För att nå dit gäller det att välja en ras som är ekonomiskt hållbar.

Undersökningar från SLU samt statistik från slakterierna visar ypperliga slaktresultat för limousindjur. Lätta kalvningar, 
tillväxt, slakt och styckningsutbyte är starka egenskaper för Limousin. Dessa viktiga grundläggande faktorer har gjort 
rasen populär över hela världen i korsningsproduktionen.

Vid ett slaktutbyte på 52 procent av en ungtjur med en levandevikt på 600 kg får man en slaktkropp på 312 kg. 
Slaktar man en ungtjur med samma levandevikt av Limousin har 60 procent slaktutbyte, vilket ger en slaktkropp på 
360 kg. Skillnaden är 48 kg. Detta gör skillnad i nötköttföretagarens kalkyl. 

Vid styckning får man ett styckningsutbyte på 65 procent, på en slaktkropp 312 kg ger det 203 kg kött 
till försäljning. Styckningsutbytet på Limousinslaktkroppen är 75 procent, vilket ger 270 kg kött till 
försäljning. Denna skillnad på 67 kg har stor betydelse för styckarens kalkyl.

Använd 
Limousin till 

semin
Genom att använda semintjurar som är testade 
och avkommebedömda ger det en säkrare avel 

som fungerar lika bra i renrasavel som i korsning 
eller mjölkrasproduktionen. Föreningen kan 

rekommendera lämpliga tjurar, hör av er till oss 
så hjälper vi gärna till. 

Vi satsar långsiktigt  
på svensk köttrasavel



Välkommen till en skön gemenskap!
Att bli medlem i Svenska Limousinföreningen har många fördelar. Till exempel får du vår tidning Lim-info två gånger per år 
och du kan köpa produkter från vårt profilsortiment. Via föreningen får du den senaste informationen om vad som händer i vår 
bransch och vi kan också bistå dig med många saker, till exempel förmedling och annonsering. Är du ny inom köttproduktion 
hjälper vi dig med allt du behöver veta, alltifrån frågor om stambokföring till hur du importerar sperma. Ingen fråga är för 
konstig att ställa.

Som medlem får du även en 
extra familj, som du kan alltid kan 
vända dig till. Tillsammans hittar 
vi på roliga saker, som den årliga 

sommarfesten och olika studieresor.

Bli medlem du också!



info@bsagro.nu 0533 - 321 80

Säkra lösningar för dig och dina djur.
Kvalitet, kunskap och service. Vi hjälper er med 
rådgivning, ritningar, inredning och montering.

Få full koll på när djuren är slaktfärdiga 
med behandlingsbox och våg.

Foderhäckar, krubbor och kalvgömmor i 
många olika modeller för utfodring på bete. 

BS-häcken
Marknadens stabilaste och säkraste runda 
foderhäck. 15 st ätfack med insvängda rör. 
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svenskalimousinforeningen@gmail.com

Hemsida

www.limousin-se.info


